Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, TERÇA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 297915
Devedor: ADILSON DA SILVA ALIMENTOS ME CPF/CNPJ: 02.390.463/0001-32
Espécie: DMI Nº do Título:00213969 3

Protocolo: 298032
Devedor: ANDERSON CAMPOS CORREA CPF/CNPJ: 036.145.192-01
Espécie: CCJ Nº do Título:C0046302019

Protocolo: 298327
Devedor: ANA MARIA HENRIQUES BARAUNA CPF/CNPJ: 234.171.291-68
Espécie: CDA Nº do Título:20190200010730

Protocolo: 298373
Devedor: THIARA PAZ DOS SANTOS CPF/CNPJ: 897.406.532-00
Espécie: CCO Nº do Título:9022

Protocolo: 298413
Devedor: IASMIN BRANDAO NOGUEIRA CPF/CNPJ: 013.835.122-80
Espécie: CCO Nº do Título:8250

Protocolo: 298588
Devedor: RAIMUNDO NONATO G DA SILVA CPF/CNPJ: 161.940.552-00
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233510

Protocolo: 298605
Devedor: VANDERSON L. DE SOUZA EIRELI - ME CPF/CNPJ: 13.518.563/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159680

Protocolo: 298610
Devedor: PEDROWILSON DUARTE NETO CPF/CNPJ: 12.857.359/0001-69
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159873

Protocolo: 298634
Devedor: RACA E ROCA PROD. VETERINARIOS LTDA CPF/CNPJ: 05.280.449/0001-
74

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200179666

Protocolo: 298635
Devedor: MARCIO PATRICIO PATRIOTA DE SOUZ CPF/CNPJ: 785.912.283-91
Espécie: CDA Nº do Título:20190200179662

Protocolo: 298645
Devedor: PROGRESSO COR DE SEGURO LTDA CPF/CNPJ: 19.705.194/0001-59
Espécie: CDA Nº do Título:20190200233336

Protocolo: 298658
Devedor: SOUZA E LOYOLA COM DE BEB LTDA ME CPF/CNPJ: 26.020.914/0001-08
Espécie: CDA Nº do Título:20190200155092

Protocolo: 298676
Devedor: BARROSO COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA CPF/CNPJ:
19.694.214/0001-33
Espécie: CDA Nº do Título:20190200160776

Protocolo: 298683
Devedor: FARMACIA 2 IRMAS LTDA -ME CPF/CNPJ: 18.648.850/0001-66
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154812

Protocolo: 298729
Devedor: PORTO VELHO INFORMATICA LTDA - ME CPF/CNPJ: 10.878.503/0001-18
Espécie: CDA Nº do Título:20190200153923

Protocolo: 298742
Devedor: ALMEIDA & AMARANTE REFRIGERACAO LTDA - ME CPF/CNPJ:
28.648.009/0001-22
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019091

Protocolo: 298765
Devedor: G H F PARENTE ME CPF/CNPJ: 21.930.450/0001-53
Espécie: CDA Nº do Título:20190200154271

Protocolo: 298794
Devedor: RAFAEL IZIEL DE MEDEIROS CPF/CNPJ: 945.890.972-49
Espécie: CDA Nº do Título:20160200018891

Protocolo: 298800
Devedor: GLADSON DA SILVA MARTINS CPF/CNPJ: 600.430.752-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200019721

Protocolo: 298892
Devedor: EDSON APARECIDO GOULARTE CPF/CNPJ: 761.231.202-63

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: CDA Nº do Título:20190200163500

Protocolo: 298893
Devedor: ELDA RUFINO MONTEIRO GOMES CPF/CNPJ: 25.097.187/0001-14
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159128

Protocolo: 298905
Devedor: ALFOR-DIST.PROD.AGROP.LTDA-ME CPF/CNPJ: 03.208.248/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:20190200161517

Protocolo: 298928
Devedor: SPHERA ENGENHARIA EIRELI EPP CPF/CNPJ: 14.336.286/0001-95
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159051

Protocolo: 298938
Devedor: ROSALINE GONCALVES DE SOUSA CPF/CNPJ: 25.303.657/0001-59
Espécie: CDA Nº do Título:20190200158821

Protocolo: 298944
Devedor: MR PET COMERCIO E SERVICOS VETERINARIOS LTDA CPF/CNPJ:
16.720.980/0001-37
Espécie: CDA Nº do Título:20190200159324

Protocolo: 298967
Devedor: MERIDIONAL CONSTRUCOES LTDA CPF/CNPJ: 84.640.986/0001-54
Espécie: CDA Nº do Título:2420300052708

Protocolo: 298968
Devedor: MERIDIONAL CONSTRUCOES LTDA CPF/CNPJ: 84.640.986/0001-54
Espécie: CDA Nº do Título:2470300061118

Protocolo: 298982
Devedor: EDUARDO &AMP EDUARDO LTDA - ME CPF/CNPJ: 02.623.553/0001-26
Espécie: CCJ Nº do Título:C0050282019

Protocolo: 298986
Devedor: KENNEDY FERREIRA DE MELO CPF/CNPJ: 037.851.784-84
Espécie: CCJ Nº do Título:C0050252019

Protocolo: 299052
Devedor: ADILONDE CARDOSO DA SILVA CPF/CNPJ: 113.957.452-34
Espécie: DMI Nº do Título:5778659

Protocolo: 299053
Devedor: ADILONDE CARDOSO DA SILVA CPF/CNPJ: 113.957.452-34
Espécie: DMI Nº do Título:6505823

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 299054
Devedor: ADILONDE CARDOSO DA SILVA CPF/CNPJ: 113.957.452-34
Espécie: DMI Nº do Título:7150695

Protocolo: 299055
Devedor: ADILONDE CARDOSO DA SILVA CPF/CNPJ: 113.957.452-34
Espécie: DMI Nº do Título:7779466

Protocolo: 299056
Devedor: ADILONDE CARDOSO DA SILVA CPF/CNPJ: 113.957.452-34
Espécie: DMI Nº do Título:8406321

Protocolo: 299057
Devedor: ADILONDE CARDOSO DA SILVA CPF/CNPJ: 113.957.452-34
Espécie: DMI Nº do Título:9064578

Protocolo: 299058
Devedor: ADILONDE CARDOSO DA SILVA CPF/CNPJ: 113.957.452-34
Espécie: DMI Nº do Título:9729102

Protocolo: 299066
Devedor: ADENILSON FLAIDOCH RAMOS CPF/CNPJ: 009.274.942-99
Espécie: DMI Nº do Título:7943444

Protocolo: 299075
Devedor: ADNALDO DA SILVA MENDES CPF/CNPJ: 803.368.332-53
Espécie: DMI Nº do Título:155605

Protocolo: 299076
Devedor: ADNALDO DA SILVA MENDES CPF/CNPJ: 803.368.332-53
Espécie: DMI Nº do Título:32381

Protocolo: 299077
Devedor: ADNALDO DA SILVA MENDES CPF/CNPJ: 803.368.332-53
Espécie: DMI Nº do Título:57255

Protocolo: 299078
Devedor: ADNALDO DA SILVA MENDES CPF/CNPJ: 803.368.332-53
Espécie: DMI Nº do Título:66888

Protocolo: 299079
Devedor: ADENILSON DIAS CPF/CNPJ: 351.241.642-04
Espécie: DMI Nº do Título:4737424

Protocolo: 299080

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ADENILSON DIAS CPF/CNPJ: 351.241.642-04
Espécie: DMI Nº do Título:5403248

Protocolo: 299081
Devedor: ADENILSON DIAS CPF/CNPJ: 351.241.642-04
Espécie: DMI Nº do Título:6070316

Protocolo: 299090
Devedor: ADEVALDO DA SILVA CPF/CNPJ: 004.870.682-54
Espécie: DMI Nº do Título:7404794

Protocolo: 299120
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:448896

Protocolo: 299121
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:7042030

Protocolo: 299122
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:7619041

Protocolo: 299123
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:8308205

Protocolo: 299124
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:8992492

Protocolo: 299125
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:9621408

Protocolo: 299126
Devedor: ADELINO PEDRO KERBER CPF/CNPJ: 283.575.589-68
Espécie: DMI Nº do Título:10707889

Protocolo: 299127
Devedor: ADELAINE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 983.912.752-
72
Espécie: DMI Nº do Título:538661

Protocolo: 299128

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: ADELAINE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 983.912.752-
72
Espécie: DMI Nº do Título:542896

Protocolo: 299129
Devedor: ADELAINE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 983.912.752-
72
Espécie: DMI Nº do Título:530833

Protocolo: 299130
Devedor: ADELAINE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 983.912.752-
72
Espécie: DMI Nº do Título:537321

Protocolo: 299131
Devedor: ADELAINE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA CPF/CNPJ: 983.912.752-
72
Espécie: DMI Nº do Título:547060

Protocolo: 299135
Devedor: ABILIO GOMES FERREIRA NETO CPF/CNPJ: 237.056.553-53
Espécie: DMI Nº do Título:652

Protocolo: 299136
Devedor: ABILIO GOMES FERREIRA NETO CPF/CNPJ: 237.056.553-53
Espécie: DMI Nº do Título:472732

Protocolo: 299143
Devedor: ADALBERTO JOSE FILHO CPF/CNPJ: 020.378.143-05
Espécie: DMI Nº do Título:6877065

Protocolo: 299144
Devedor: ADALBERTO JOSE FILHO CPF/CNPJ: 020.378.143-05
Espécie: DMI Nº do Título:7533196

Protocolo: 299151
Devedor: A. C DOS SANTOS IND.COM. IMPORT DE MADEIRA CPF/CNPJ:
17.846.623/0001-82
Espécie: DMI Nº do Título:372

Protocolo: 299152
Devedor: A. C DOS SANTOS IND.COM. IMPORT DE MADEIRA CPF/CNPJ:
17.846.623/0001-82
Espécie: DMI Nº do Título:70278

Protocolo: 299153

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: A. C DOS SANTOS IND.COM. IMPORT DE MADEIRA CPF/CNPJ:
17.846.623/0001-82
Espécie: DMI Nº do Título:7857

Protocolo: 299154
Devedor: A. C DOS SANTOS IND.COM. IMPORT DE MADEIRA CPF/CNPJ:
17.846.623/0001-82
Espécie: DMI Nº do Título:19598

Protocolo: 299155
Devedor: A. C DOS SANTOS IND.COM. IMPORT DE MADEIRA CPF/CNPJ:
17.846.623/0001-82
Espécie: DMI Nº do Título:662258

Protocolo: 299178
Devedor: ADRIANA ALVES DAMIAO CPF/CNPJ: 855.797.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:5316615

Protocolo: 299179
Devedor: ADRIANA ALVES DAMIAO CPF/CNPJ: 855.797.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:5973374

Protocolo: 299180
Devedor: ADRIANA ALVES DAMIAO CPF/CNPJ: 855.797.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:7266375

Protocolo: 299181
Devedor: ADRIANA ALVES DAMIAO CPF/CNPJ: 855.797.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:7917814

Protocolo: 299182
Devedor: ADRIANA ALVES DAMIAO CPF/CNPJ: 855.797.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:8586962

Protocolo: 299183
Devedor: ADRIANA ALVES DAMIAO CPF/CNPJ: 855.797.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:9243861

Protocolo: 299184
Devedor: ADRIANA ALVES DAMIAO CPF/CNPJ: 855.797.182-68
Espécie: DMI Nº do Título:9891191

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 16/07/2019 na forma legal e afixado em lugar público,

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 17/07/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 15 de julho de 2019.
(73 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-07-16T08:12:26-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187